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COMMUNAUTE DE COMMUNES
"PAYS DE LAPALISSE"

DETAIL

Commune de Andelaroche :

Néant
TOTAL :
arrondi a :
Commune de Barrais-Bussolles :
ACM Lapalisse (part affectée a la Commune de Barrais-Bussolles)
Ecoles de Lapalisse (part affectée a la Commune de Barrais-Bussolles)
TOTAL :
arrondi a :
Commune de Bert :
Piscine
Camping
Tennis + mini-golf
TOTAL :
arrondi a :
Commune de Billezois :
Stade
ACM BISS (part affectée a la Commune de Billezois)
ACM Lapalisse (part affectée a la Commune de Billezois)
TOTAL :
arrondi a :
Commune de Droiturier :
ACM Lapalisse (part affectée a la Commune de Droiturier)
TOTAL :
arrondi a :
Commune de Isserpent :
Equipements sportifs
ACM BISS (part affectée a la Commune de Isserpent)
ACM Lapalisse (part affectée a la Commune de Isserpent)
TOTAL :

arrondi a :

Le 28/09/2023

0,00 €

0,00 €
0,00 €

480,38 €
9 896,00 €

10 376,38 €
10 376,00 €

26 624,27 €
4 683,92 €
-144,00 €

31 164,19 €
31 164,00 €

7 251,26 €
30,01 €
2621,41€

9902,68 €
9 903,00 €

212775 €

2127,75€
2 128,00 €

161,07 €
155,18 €
1020,13 €

1336,38 €
1 336,00 €
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Commune de Lapalisse :

Piscine 73 806,97 €
Camping 16 659,88 €
Sport (stades, salle de sports B. Le Provost, tennis) 134 475,50 €
Entretien voirie 2 287,79 €
Comptabilité 39 114,14 €
Tourisme 18 522,93 €
Borne camping-car 617,60 €
Personnel technique 48 847,08 €
Police intercommunale 20 678,50 €
ACM Lapalisse (part affectée a la Commune de Lapalisse) 12 314,21 €
Personnel mutualisé 447 780,50 €
Ecoles de Lapalisse (part affectée & la Commune de Lapalisse) 258 533,00 €

TOTAL: 1073 638,10 €
arrondia: 1073638,00 €

Commune de Le Breuil :

Stade 345210 €
Utilisation stade foot St Prix par équipe de Le Breuil a partir d'ao(t 2021 1643,22 €
ACM Lapalisse (part affectée a la Commune de Le Breuil) 1 209,94 €
TOTAL : 6 305,26 €

arrondi a: 6 305,00 €

Commune de Périgny :

ACM Lapalisse (part affectée a la Commune de Périgny) 5419,35 €
Ecoles de Lapalisse (part affectée a la Commune de Périgny) 7 296,00 €
TOTAL : 12715,35 €

arrondi a : 12 715,00 €

Commune de Saint Christophe :

Complexe sportif (foot, pétanque) 4 589,70 €
ACM Lapalisse (part affectée a la Commune de Saint Christophe) 545,22 €
ACM BISS (part affectée a la Commune de Saint Christophe) 99,81 €
TOTAL : 523473 €

arrondi a : 5 235,00 €

Commune de Saint Etienne de Vicq :

Stade 823,84 €
Bibliothéque 1 365,68 €
ACM Lapalisse (part affectée a la Commune de Saint Etienne de Vicq) 559,28 €
ACM BISS (part affectée a la Commune de Saint Etienne de Vicq) 193,19 €

TOTAL : 294199 €

arrondi a : 2 942,00 €
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Commune de Saint Pierre Laval :

ACM Lapalisse (part affectée a la Commune de Saint Pierre Laval) 12,50 €
TOTAL : 12,50 €
arrondi a : 13,00 €

Commune de Saint Prix :

ACM Lapalisse (part affectée a la Commune de Saint Prix) 5161,58 €
Ecoles de Lapalisse (part affectée & la Commune de Saint Prix) 79 168,00 €
TOTAL : 84 329,58 €

arrondi a : 84 330,00 €

Commune de Servilly :

ACM Lapalisse (part affectée a la Commune de Servilly) 1284,15€
Ecoles de Lapalisse (part affectée a la Commune de Servilly) 19792,00 €
TOTAL : 21 076,15 €

arrondi a : 21 076,00 €

TOTAL GENERAL : 1261 161,00 €
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